UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

S[e]c[undu]m Luca[m].

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

hebdomā nō dicitur Deus in adiuto. Sed hoc mō incipit Kyrieleyson ter. xpeleison ter Kyrieleyson. Deinde sequitur ps Dixit cū ceteris suis alla vt in psalterio. Sic p totā ebdomadā Grad. Hec dies. p. Confitemini. Alla. p. Pasca nrm imolatus ē christus. p. Epulemur in azymis sinceritatis et veritatis. Alla statz sequitur. Sup mag. añ Et respiciētes viderūt reuolutū lapidem. Erat quippe magnus valde alla. **Coll. de die** Hic nō dicit Dñs vobis. sed statz post amē sequitur añ. **Chri-**stus resurgens ex mortuis iaz non moritur: mors illi vltra nō dominabitur. p. Dicāt nunc iudei quō milites custodiētes sepulchrū perdidērunt regem ad lapidis positionem Quare non seruabant petram iusticie aut sepulchrum reddant: aut resurgētē adozent nobiscum dicētes: Qd enī viuit viuit deo al. al. p. Surrexit dominus de sepulchro Qui p nobis pependit in ligno alla al. **O**resta qm̄s op̄s d̄s **Collcā** qui resurrectionis dñice solēnia colimus: ereptionis nostre leticiam sentiamus Per. Dñs vobiscum **B**ndicamus dño alla alla alla. Deo grās alla alla alla. **Ad completo.** **dicitur** Conuertere. De? in ad

tutorū: añ. **I**te nūciate fratribus meis alla vt eant in galileā ibi me videbūt alla al. a. ps. Cū inuoca. cum ceteris. **H**ec dies non dicit: qz ē hora noctis. **S**tatim post anti. sup psalmū sequit añ. **A**lleluia resurrexit dominus alla sic cut dixit vobis alla alleluia. ps. Nunc di. **S**tatim sequit Dominus vobiscū. **Collcā.** **O**resta qm̄s om̄ps d̄s vt quā gratiā dominice resurrectionis agnouimus sp̄i p amorē spiritus a morte anie resurgamus Per. **B**enedicamus do. añō plura. **S**ic dicitur completo. per oct. **F**eria. ij. pasce. ad matut. p totā ebdomadā. **I**nuit Surrexit dñs vere. Alla. ps. **T**erz nite. **A**d noct. vnā tñ diem? añ. **I**nclinauit se maria piperit in monumentū vidit duos angelos in albis sedētes alla ps. Cū inuo. ps. **V**erba m. ps. **D**ñe ne in furo. **Q**ueris mulier **Q**uēntē cum mortuis alla: **S**ecm̄ **L**ucas. **I**n illo tpe. Duo ex discipulis ibant in castellū quod erat in spacio stadiorū sexaginta ab hierusalē nomine cinaus. **E**t reliqua. **O**mnia **I**n quotidiana beati Grego. vobis solēnitate laborantibus pauca loquenda sūt z fortasse hec vtilius proderūt: qz sepe a alimēta que minus sufficiūt

quidius sumuntur. **E**cce audi
stis fratres charissimi qz duo
bus discipulis ambulanti
in via non quide credenti
tam de se loquenti dominus
apparuit sed eis speciem quaz
recognoscerent non ostendit. hoc
ergo egit foris dominus in oculis
corporis quod apud ipsos agebatur:
invis in oculis cordis. **Tu** aut
R. Maria magdalena et al
tera maria ibant diluculo ad
monumentum iesu quez queritis
non est hic surrexit. sicut locutus
est precedet vos in galilea ibi
eum videbitis alla alla. **R.** **L**i
to cientes dicite discipulis et pe
tro quod surrexit dominus Precedet.
Ipsi namque apud semet **Lectio ij**
iplos intus et amabant et dubi
tabantibus autem dominus foris et pre
sens aderat: et quis esset non ostendebat.
De se ergo loquentibus presentiam exhibuit: sed de se dubi
tantibus cognitionis sue speciem
abscondit. Verba quidem con
tulit: duriciam intellectus incre
pavit: scripture sacre mysteria
que de seipso erant aperuit: et tamen
quod adhuc in eorum cordibus pere
grinus erat a fide: ire se longi
us finxit. **Tu** autem. **R.** Sur
ges iesus dominus noster stans in medio
discipulorum suorum dixit pax vo
bis alla. **G**ausi sunt discipu
li viso domino alla. **R.** Surrexit
dominus de sepulchro qui pro nobis
pendit in ligno **G**ausi sunt.

Ringere namque **Lectio tertia.**
componere dicimus: Unde
et compositores lutifigulos vo
camus: nihil simplex veritas
per duplicitatem fecit: sed ta
lem se eis exhibuit in corpore quod
illis apud illos erat in mente.
Probandi autem erant si hiis qui eum
et si nec dum ut dominum diligere
salcem ut peregrinum amare potu
issent. Sed quod esse extranei a
charitate non poterant hiis cum
quibus veritas gradiebatur eum
ad hospitium quasi peregrinum vo
cant. **Tu.** **R.** Gratulamini
omnes qui diligitis dominum: quod que
rebam apparuit mihi. **E**t
dum flerem ad monumentum
vidi dominum meum alla. **R.** **T**u
runt dominum meum et nescio ubi po
suerunt eum si tu sustulisti eum di
cito mihi **E**t Gloria p. **E**t **T**e
deum dicitur per totam ebd.
An laud. **R.** Surrexit dominus ves
re usque ad ascensionem domini in mu
tatur dum de tpe officii dicitur
Ad laudes dicitur vna anti.
tm. an. Scio quod iesum queritis
crucifixum surrexit alla. **ps** **D**o
minus regnavit cum ceteris.
Et nota quod iste anti. ad noc.
et ad laud dicitur secundis fe
riis usque ad ascensionem dum de
tpe officii dicitur. et similiter in
alijs feriis quo ad suas anti. et
in noc. et in lau. ps vero in lau.
usque post octavam corporis christi non
variatur. **S**tatim post psal.

2^a añ. Sequitur sup bñd p totam ebdom. añ. Iesus iunxit se discipulis in via z ibat cuz illis. oculi eoz tenebant ne eu agnoscerent z increpabat eos dicens o stulti et tardi corde ad credendum in his que locuti sunt ppheta alla. **Collea** Deus qui solamitate pasce/ li mundo remedia contulisti. populum tuum qñs celesti dono psequere: vt pfectam liber/ tatem cosequi mereatur z ad vitam pficiat sempiternam Per Benedicamus dño all. al. al. **Nulla supra. ad matutinas p totam ebdomadã.** ad primã et alias ho. dicitur **Grad.** Hec dies: **p.** Dicat nũc israel quonia bonus qm i seculũ miseris cordia eius. **Allেলা sine p.** **Col. de die.** Ad horas añ. et ps sicut heri p totã heb. cetera vt in pms. **Ad ves. oia sic heri exceptis col. psu gradual qui est** Dicat nund z versu al/ leluisa qui erit Nonne cor nostrum ardẽs erat in nob de iesu dñi nobis loqueretur in via alleluia. **Sug mag. añ.** Qui sunt hi sermones quos cõfer/ tis adinuicẽ abulãtes et estis tristes al. al. respõdẽs vn? cui nomen cleophas dixit ei tu solus peregrinus es in hieru/ salem z nõ cognouisti que scã sunt in illa his dieb alleluia quibz ille dixit. que: z dixerũt

de iesu nazareno qui fuit vtr ppheta potes in ope z sermone coram deo et omni populo al. al. **Col. vt sup.** Cetera omnia sicut heri. **Ad comple. per totam ebdom.** sicut heri. **Feria tertia ad noct. añ** Et recordati sunt verborum eius z egres/ si sũt a monumento: nunciãuerũt hec omnia illis vñdecim et ceteris omibus al. **ps.** Domine deus meus in te: **ps.** Dñe dominus noster. **ps.** In dño cõ/ p. **Acti flere maria** Resurre/ xit dominus al. **Scdm lucas** **I**n illo tpe Stetit iesus in medio discipulorum suorum z dixit eis pax vobis. ego sũ: nolite timere. Et reliq **Omelia venerabilis Bede.** **G**loria sue resurrectionis do/ minus z redẽptor noster paulatim discipulis z p incremen/ tum temporis ostendit quia nimirum tãta erat virtus mi/ raculi vt hanc repente totam capere fragilia mortalium pe/ etora non possent. Tu au. **U**irtute magna reddebãt a/ postoli Testimoniũ resurrect/ onis iesu christi dñi nostri. al. al. **p.** In omnẽ terrã erunt sonus eoz et in fines orbz rep/ re verba eoz. **Te. Lectio. ii.** **C**onsulẽs igitur ipẽ imbecill/ litati querentium primo vent/ entibz ad monumentum z ser/ minis suo amore feruentibz et